1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1598                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 001/2022, de 03 de Janeiro de 2022.

                                                 SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público Municipal e dá outras providências.

                                                  O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e tendo-se em vista a necessidades
dos serviços junto a Secretaria Municipal de Transporte Rodoviário, RESOLVE,

N O M E A R

Art.1º. Fica devidamente nomeado Ivo Chainiuk, portador da cédula de identidade nº 3.597.164-5 SESP/PR, para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Divisão de Frota – Simbologia CC-8, da Secretaria Municipal de Transporte Rodoviário, constantes da
Estrutura Organizacional Administrativa da Prefeitura, levado a efeito pela Lei Municipal nº 960/2017.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos três dias do mês de janeiro do
ano de dois mil vinte e dois. (03/01/2022)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº. 002/2022, de 03/01/2022

Ementa: Nomeia Pregoeiro Titular, bem como demais membros da equipe de apoio
para a realização das licitações sob a modalidade Pregão, referente ao exercício de
2022 e das outras providências.

                              O Prefeito Municipal de Jardim Alegre, Paraná, Senhor JOSÉ ROBERTO FURLAN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 62, IX da Lei Orgânica do Município:
RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Pregoeiro titular, bem como os membros da equipe de apoio para desempenharem as respectivas funções no
exercício de 2022, ficando da seguinte forma:

I – Pregoeiro Titular:
Maycol Wesley Rohling, portador da cédula de identidade RG nº. 9.635.835-0 SSP/PR;

II – Pregoeiro Substituto:
Adail Magin Martins, portador da cédula de identidade RG nº. 10.914.892-0 SSP/PR;

III – Membro da Equipe de Apoio:
Gabriel Santos Oliveira, portador da cédula de identidade RG nº. 13.228.053-3 SSP/PR;

IV – Membro da Equipe de Apoio:
Anna Claudia Bonfim Vasconcelos, portador da cédula de identidade RG nº. 10.866.696-0 SSP/PR.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/01/2022 às 20:19:04

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1598                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022

V – Membro da Equipe de Apoio:
Eloi José Carvalho Junior, portador da cédula de identidade RG nº. 8.867.783-8 SSP/PR.

Art. 2- As licitações serão conduzidas pelo Pregoeiro Titular Sr. Maycol Wesley Rohling e na sua ausência pelo Pregoeiro

Substituto.

Art. 3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois. (03/01/2022)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº. 003/2022, de 03/01/2022

Ementa: Nomeia nova composição de Comissão Permanente de licitação para a
realização das licitações referente ao exercício de 2022 e da outras providências.

                              O Prefeito Municipal de Jardim Alegre, Paraná, Senhor JOSÉ ROBERTO FURLAN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 62, IX da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Comissão Permanente de Licitação, para o exercício de 2022, os senhores abaixo nomeados, ficando da

seguinte forma:

I – Presidente Titular:
Maycol Wesley Rohling, portador da cédula de identidade RG nº. 9.635.835-0 SSP/PR;

II – Presidente Substituto:
Adail Magin Martins, portador da cédula de identidade RG nº. 10.914.892-0 SSP/PR;

III – Secretário:
Eloi José Carvalho Junior, portador da cédula de identidade RG nº. 8.867.783-8 SSP/PR;

IV – Membro da Equipe de Apoio:
Gabriel Santos Oliveira, portador da cédula de identidade RG nº. 13.228.053-3 SSP/PR;

V – Membro da Equipe de Apoio:
Anna Claudia Bonfim Vasconcelos, portador da cédula de identidade RG nº. 10.866.696-0 SSP/PR.

Art. 2º - As licitações serão conduzidas pelo Presidente Titular Sr Maycol Wesley Rohling e na sua ausência pelo Presidente

substituto.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois. (03/01/2022)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/01/2022 às 20:19:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-03T20:19:04-0300